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Перша ліга Б
2024/25 17-й тур, Матч №82

Неділя, 17.11.2024, 12:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 10°C.

«ЮКСА» Тарасівка

2 : 2

«Металург» Запоріжжя

70 Федотов Нікіта
8 Кіреєв Андрій
4 Махнєв Дмитро
33 Селін Євген
24 Зозуля Олексій
80 Казаков Максим
6 Ювхимець Роман
90 Ситников Микита
29 Дедяєв Андрій
5 Євдокимов Антон (К)
27 Дебелко Роман

Запасні
12 Баранцов Кирило
55 Шерстяних Роман
18 Юзефович Владислав
44 Демиденко Андрій
2 Кононов Микита
77 Мишенко Богдан
20 Харченко Матвій
15 Приходько Назар
17 Ховайко Кирило

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

Тренер
Чирикал Дмитро

12 Байда Назар
6 Страдс Максим
22 Юречко Ігор
21 Клименко Владислав
14 Польовий Володимир (К)
53 Костюченко Дмитро
10 Алібеков Ахмед
77 Бандурін Олексій
7 Іродовський Дмітрій
99 Варяник Віталій
18 Блізніченко Андрій

Запасні
23 Осадчук Антон
35 Товкач Артем
13 Козлов Артем
15 Васильченко Владислав
19 Борисенко Владислав
9 Курилець Денис
17 Хуссін Тимофій
28 Близнюк Володимир

Тренер
Близнюк Ілля

Арбітр:
Файда Василь
Асистент 1:
Соботюк Сергій
Асистент 2:
Вашкевич Юрій
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Чернишов Віктор
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Перша ліга Б, 2024/25, 17-й тур, Матч №82
Неділя, 17.11.2024, 12:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 10°C.

«ЮКСА» Тарасівка 2 : 2 «Металург» Запоріжжя
24 Зозуля Олексій 16'

25' 53 Костюченко Дмитро

28' 99 Варяник Віталій

27 Дебелко Роман 29'

24 Зозуля Олексій
20 Харченко Матвій 32'

58' 18 Блізніченко Андрій

6 Ювхимець Роман
77 Мишенко Богдан 62'

5 Євдокимов Антон
9 Гехейру Рібейру Дос Сантос

Венді
62'

27 Дебелко Роман 73'

90 Ситников Микита
18 Юзефович Владислав 76'

78' 12 Байда Назар

80' 99 Варяник Віталій
13 Козлов Артем

84' 77 Бандурін Олексій
35 Товкач Артем

89' 10 Алібеков Ахмед
19 Борисенко Владислав

89' 18 Блізніченко Андрій
28 Близнюк Володимир

20 Харченко Матвій 90+1'

90+5' 53 Костюченко Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


